Начальнику абонентского отдела

ООО «Газпром межрегионгаз Вологда»
________________________________________
от абонента ________________________________
___________________________________________
по адресу __________________________________
___________________________________________
Заявление
Прошу Вас ошибочно уплаченную на расчетный счет Общества  сумму __________ рублей ____ копеек (__________________________________

____________________________________________________________________)

(сумма прописью)

перечислить на  ______________________________________________________

____________________________________________________________________.
Приложение: копия квитанции об оплате

«___» ___________ 20___ г.

____________ (____________)